
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 자치구정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 구정의 행정역량 강화 (단위:천원)

기획감사실 20,219,898 34,612,507 △14,392,609

시 36,497 36,497 0

구 20,183,401 34,576,010 △14,392,609

자치구정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 3,725,331 3,670,810 54,521

시 36,497 36,497 0

구 3,688,834 3,634,313 54,521

구정의 행정역량 강화 423,208 388,708 34,500

구정의 기획 및 홍보 145,880 141,880 4,000

203 업무추진비 6,000 2,000 4,000

03 시책추진업무추진비 6,000 2,000 4,000

○기획조정실 주요시책 추진
4,000 0 4,000

국제교류 활성화 246,000 215,500 30,500

202 여비 188,000 157,500 30,500

04 국제화여비 188,000 157,500 30,500

○직원 해외체험연수
118,000 87,500 30,500

시설관리공단 운영 지원 3,015,589 2,995,568 20,021

시설관리공단 경영지원팀 지원 3,015,589 2,995,568 20,021

309 전출금 2,981,575 2,972,214 9,361

01 공사ㆍ공단경상전출금 2,981,575 2,972,214 9,361

○시설관리공단 경영지원팀 대행사업비
2,981,575 2,972,214 9,361

404 공사공단자본전출금 34,014 23,354 10,660

01 공사ㆍ공단자본전출금 34,014 23,354 10,660

○시설관리공단 경영지원팀 대행사업비
34,014 23,354 10,660

예산운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 456,628 463,688 △7,060

건전 재정운영 456,628 463,688 △7,060

효율적 예산 편성 운영 223,188 230,248 △7,060

201 일반운영비 49,418 49,978 △560

01 사무관리비 49,418 49,978 △560

○예산편성작업 급식비
2,800 3,360 △560

203 업무추진비 2,500 3,000 △500

03 시책추진업무추진비 2,500 3,000 △500

○재정운영활성화 및 의존재원 확보
2,500 3,000 △500

303 포상금 0 6,000 △6,000

01 포상금 0 6,000 △6,000

○예산성과금 0 6,000 △6,000

재원관리(예비비/예비비) 15,965,241 30,391,661 △14,426,420

예비비 15,965,241 30,391,661 △14,426,420

4,000,000원

경정 118,000,000원

경정 2,981,575,000원

경정 34,014,000원

경정 2,800,000원

경정 2,500,000원

경정 0원
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부서: 기획감사실
정책: 재원관리(예비비/예비비)
단위: 예비비 (단위:천원)

예비비 15,965,241 30,391,661 △14,426,420

801 예비비 15,965,241 30,391,661 △14,426,420

02 재해ㆍ재난목적예비비 9,734,241 23,492,961 △13,758,720

○재해ㆍ재난목적예비비
9,734,241 23,492,961 △13,758,720

03 내부유보금 0 667,700 △667,700

○내부유보금 0 667,700 △667,700

행정운영경비(기획감사실)(기타/기타) 72,698 86,348 △13,650

기본경비(기획감사실) 72,698 86,348 △13,650

기본경비(기획감사실) 72,698 86,348 △13,650

201 일반운영비 32,008 30,808 1,200

01 사무관리비 28,408 27,208 1,200

○기획조정실장실 운영비
1,200 0 1,200

202 여비 23,680 43,680 △20,000

01 국내여비 23,680 43,680 △20,000

○기본업무 수행 출장여비
23,680 43,680 △20,000

203 업무추진비 6,300 4,860 1,440

01 기관운영업무추진비 1,500 0 1,500

○기획조정실장 1,500 0 1,500

04 부서운영업무추진비 4,800 4,860 △60

○부서운영 업무추진비
4,740 4,800 △60

405 자산취득비 10,710 7,000 3,710

01 자산및물품취득비 10,710 7,000 3,710

○기획조정실장실 사무가구 3,710 0 3,710

- 책상 430 0 430

- 회의용탁자 300 0 300

- 회의용의자 1,120 0 1,120

- 이동서랍 240 0 240

- 보조책상 160 0 160

- 파티션 640 0 640

- 의자 390 0 390

- 옷장 190 0 190

- 캐비닛 240 0 240

경정 9,734,241,000원

경정 0원

200,000원*6월

경정 23,680,000원

1,500,000원

경정 4,740,000원

430,000원*1개

300,000원*1개

160,000원*7개

120,000원*2개

160,000원*1개

640,000원

390,000원*1개

190,000원*1개

240,000원*1개


